Dat. Perusii, XII Kalendas Aprilis, pontificatus nostri anno Decimo.

1176

1389 juliol 5, Roma (Sant Pere)

Urbà VI requereix i exhorta el noble Manfred d’Alagó, comte de Mistret-
ta, perquè obligui el prior, el procurador i dotze nobles, governadors 
de l’hospital del Sant Àngel de Messina, a satisfer al seu arquebisbe 
Maffiolo (Lampugnani) la quarta canònica episcopal que li incum-
beix, per dret i costum, en les fundacions i els llegats.

 A Barcelona, Arxiu de la Corona d’Aragó, Reial Cancelleria, Butlles, lligall 52, 
núm. 8.

 a Lletra tancada. Butlla perduda.
 b MIQUEL ROSELL, Regesta, p. 359-360, doc. 730.
 c Schedario Baumgarten, III, p. 471, doc. 6479.

Urbanus (VI) episcopus servus servorum dei. Dilecto filio nobili 
viro Mamfredo de Alagona comiti Mistrette salutem et apostolicam 
benedictionem. Cum .. prior .. procurator et duodecim nobiles guberna-
tores hospitalis sancti Angeli Messanensis de relictis iure institutionum 
vel legati quartam episcopalem canonicam de iure et consuetudine 
debitam venerabili fratri Maffiolo archiepiscopo Messanensi referenda-
rio et nuntio nostro dare de facto recusent, nobilitatem tuam requi-
rimus et hortamur attente, quatinus prefatos priorem procuratorem 
et nobiles ad dictam quartam solvendam integraliter cum perceptis 
a die provisionis dicti archiepiscopi compellas. In hoc enim nobis 
complacentiam facies singularem, tueque cedet anime ad salutem.

Dat. Rome apud Sanctum Petrum, III Nonas Iulii, pontificatus 
nostri anno Duodecimo.
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CLIMENT VII
(elecció 20 setembre 1378; coronació 31 octubre 1378;  

† 16 setembre 1394)

1177

1378-1394

Climent VII atorga al clergue Ramon Pere Jover un benefici vacant, amb 
cura o sense cura d’ànimes, a l’església de Lleida amb la col·lació i 
prestació pertinents.

 A Lleida, Arxiu Capitular, Pergamins de Llibres, Calaix A68, ON -480.
 a Plica retallada. Part dreta i final del pergamí retallat. Butlla perduda.

Clemens (VII) episcopus servus servorum dei. Dilecto filio Raymundo 
Petri Juverii clerico [….] nos fidedignorum commendaris testimonio 
nos inducunt ut tibi reddamur in exhibitione gra[….] ecclesiasticum 
cum cura vel sine cura, cuius fructus redditus et proventus si cum 
cura  sexagint[….] valorem annuum non excedant ad venerabilis 
fratris nostri .. Episcopi Ilerdensis collationem vel provi[….] vel cum 
vacaverit quod tu per te vel procuratorem tuum ad hoc legitime con-
stitutum infra vi[….] tandum conferendum tibi post acceptationem 
huiusmodi cum omnibus iuribus et pertinentiis [….] interim etiam 
ante acceptationem eandem nisi postquam ei constiterit quod tu vel 
procurator […..] exnunc irritum et inane si secus super hoc a quo-
quam quavis auctoritate scienter vel ignoranter [….] modi vel aliis 
beneficiis ecclesiasticis in illis partibus spetiales vel generales nostras 
vel p[….] si per eas ad inhibitionem reservationem et decretum vel 
alias quomodolibet sit processum […..] predicti beneficii volumus an-
teferri, sed nullum per hoc eis quo ad assecutionem beneficiorum [….] 
predicta sede indultum existat quod ad receptionem vel provisionem 
alicuius minim[….] provisionem vel quamcumque aliam dispositionem 
coniunctim vel separatim spectantibus [….] ad verbum de indulto 
huiusmodi mentionem et qualibet alia dicte sedis indulgentia […..] 
totaliter non insertam effectia huiusmodi nostre gratie […..] diri [….] 
Nulli ergo [….].